Universidade Federal do Piauí, nas cidades de Teresina, Floriano, Picos, Bom Jesus e Colégios
Técnicos nas cidades de Teresina, Floriano e Bom Jesus, a serem executados com regime de
dedicação exclusiva de mão de obra.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 46.155.080,81 (quarenta e seis milhões, cento e cinquenta e cinco mil, oitenta
reais e oitenta e um centavos.)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 12/02/2026 às 08:30h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço por grupo

MODO DE DISPUTA:
aberto e fechado

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM